
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 182.226,27R$                24.214,88R$                24.214,88R$                24.214,88R$                 -R$                  09/02/2024  30/01/2024

FEVEREIRO 180.546,12R$                23.965,96R$                23.965,96R$                23.965,96R$                 -R$                  10/03/2024 28/02/2024

MARÇO 178.048,52R$                23.557,57R$                23.557,57R$                23.557,57R$                 -R$                  10/04/2024 26/03/2024

ABRIL 189.059,57R$                25.201,98R$                25.201,98R$                25.201,98R$                 -R$                  10/05/2024 29/04/2024

MAIO 175.955,38R$                23.340,49R$                23.340,49R$                23.340,49R$                 -R$                  10/06/2024 28/05/2024

JUNHO 175.954,50R$                23.340,37R$                23.340,37R$                23.340,37R$                 -R$                  10/07/2024 20/06/2024

JULHO 176.090,03R$                23.359,34R$                23.359,34R$                23.359,34R$                 -R$                  09/08/2024 30/07/2024

AGOSTO 174.941,64R$                23.198,57R$                23.198,57R$                23.198,57R$                 -R$                  10/09/2024 29/08/2024

SETEMBRO 172.787,30R$                22.896,32R$                22.896,32R$                22.896,32R$                 -R$                  10/10/2024 27/09/2024

OUTUBRO 171.085,28R$                22.652,26R$                22.652,26R$                22.652,26R$                 -R$                  08/11/2024 30/10/2024

NOVEMBRO 157.193,91R$                20.707,49R$                20.707,49R$                20.707,49R$                 -R$                  10/12/2024 28/11/2024

DEZEMBRO 157.405,31R$                20.737,09R$                20.737,09R$                20.737,09R$                 -R$                  09/01/2025 19/12/2024

13º SALARIO 157.200,14R$                20.708,36R$                20.708,36R$                20.708,36R$                 -R$                  20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 2.248.493,97R$             297.880,68R$              297.880,68R$              297.880,68R$               -R$                  

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO  XI- A

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

, JO
SE

 B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 394f7ea7-6bac-4a47-a89a-7161a34954aa



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 182.226,27R$            43.734,27R$             43.734,27R$            -R$                          43.734,27R$            -R$                09/02/2024  30/01/2024

FEVEREIRO 180.546,12R$            43.331,03R$             43.331,03R$            -R$                          43.331,03R$            -R$                10/03/2024 28/02/2024

MARÇO 178.048,52R$            42.731,64R$             42.731,64R$            -R$                          42.731,64R$            -R$                10/04/2024 26/03/2024

ABRIL 189.059,57R$            45.374,34R$             45.374,34R$            -R$                          45.374,34R$            -R$                10/05/2024 29/04/2024

MAIO 175.955,38R$            42.229,34R$             42.229,34R$            -R$                          42.229,34R$            -R$                10/06/2024 28/05/2024

JUNHO 175.954,50R$            42.229,13R$             42.229,13R$            -R$                          42.229,13R$            -R$                10/07/2024 20/06/2024

JULHO 176.090,03R$            42.261,61R$             42.261,61R$            -R$                          42.261,61R$            -R$                09/08/2024 30/07/2024

AGOSTO 174.941,64R$            41.985,99R$             41.985,99R$            -R$                          41.985,99R$            -R$                10/09/2024 29/08/2024

SETEMBRO 172.787,30R$            41.468,94R$             41.468,94R$            -R$                          41.468,94R$            -R$                10/10/2024 27/09/2024

OUTUBRO 171.085,28R$            41.060,50R$             41.060,50R$            -R$                          41.060,50R$            -R$                08/11/2024 30/10/2024

NOVEMBRO 157.193,91R$            37.726,58R$             37.726,58R$            -R$                          37.726,58R$            -R$                10/12/2024 28/11/2024

DEZEMBRO 157.405,31R$            37.777,31R$             37.777,31R$            -R$                          37.777,31R$            -R$                09/01/2025 19/12/2024

13º SALÁRIO 157.200,14R$            37.728,07R$             37.728,07R$            -R$                          37.728,07R$            -R$                20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 2.248.493,97R$         539.638,75R$           539.638,75R$          -R$                          539.638,75R$          -R$                

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO XI-B

Palmares, 31 de janeiro de 2025.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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